MEC - UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA

DECISÃO N.º 305/2013

 O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA da UNIVERSIDADE
FEDERAL FLUMINENSE no uso de suas atribuições, e considerando o que
consta do Processo n.º 23069.001043/13-46,

DECIDE  aprovar na forma do parágrafo 5º, artigo 6º, da Resolução n.º
46/1991, deste Conselho, a constituição da Comissão Examinadora do Concurso
Público para a Carreira do Magistério Superior, na classe de PROFESSOR
ADJUNTO, aberto para a área de conhecimento: Metodologia Qualitativa em
Ciências Sociais, do Departamento de Ciências Sociais de Campos dos
Goytacazes, integrante do Instituto de Ciências da Sociedade e Desenvolvimento
Regional, conforme Edital publicado no Diário Oficial da União.

TITULARES

Rogério Lopes Azize
Martinho Braga Batista e Silva
Marta Regina Cioccari
Paulo Rodrigues Gajanigo
Rogério Ferreira de Souza

SUPLENTES
Carlos Eugênio Soares de Lemos
Wania Amélia Belchior Mesquita

*  *  *  *  *

Sala das Reuniões, em 10 de abril de 2013.

SIDNEY LUIZ DE MATOS MELLO
Presidente no Exercício